
  

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565 เพิ่มเติมฉบับท่ี 1 

******************************* 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง  ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน   ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 
2565 เพ่ิมเติมฉบับที่ 1  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ. 2548  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง  (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  ข้อ  26 ข้อ 27 และนายกองค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่าอ่างได้พิจารณาอนุมัติร่างแผนดำเนินงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2548  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง  (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  ประกอบกับหนังสือกระทรวงมหาดไทย
ที่ มท 0810.3/ว 6732 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินงานตามแผนพัฒนา
ท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จึงประกาศใช้แผนดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติมฉบับที่ 1 เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วน
ตำบลท่าอ่าง ต่อไป 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน   

   ประกาศ  ณ  วันที่   19   เดอืน พฤษภาคม  พ.ศ. 2565 

    

 

      (นายเหงี้ยว   ภู่สกุลทรัพย์) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 

 

 

 

 


